
UCHWAŁA NR SOK.0007.119.2020
RADY GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Klub „Senior+” 
w Jednorożcu i połączenia go z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Jednorożcu oraz uchwalenia Statutu 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Jednorożcu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późniejszymi zmianami)  oraz art. 110 ust. 1, 
art. 111 i art. 111a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku   o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1507, z późniejszymi zmianami)  Rada Gminy Jednorożec uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr SOK.0007.98.2019 Rady Gminy Jednorożec z dnia 29 listopada 
2019 roku w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Klub „Senior+” w Jednorożcu    i połączenia go 
z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Jednorożcu oraz uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Jednorożcu skreśla się § 11.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Wójcik

Id: 236CC975-1218-4B4D-BBFF-8CE41AF4535B. Podpisany Strona 1




